
 

Stranica 496     Županijski glasnik                  Broj 10/15 
 

dnih parcela i sadnja i održavanje vjetrobra-
nskih pojasa), nadzor i  kaznene odredbe. 

    
      Izvršitelj zadatka: Općina Donji Lapac. 
 

     f) Obvezno i redovito čišćenje melioracijskih 
kanala, a u skladu s nadležnošću koja joj 
pripada, Općina Donji Lapac, provodi sa svojim 
komunalnim poduzećem „Visočica – Komu-
nalac“ d.o.o. Donji Lapac i provoñenjem pro-
grama Javnih radova na području Općine Donji 
Lapac. 

      
     Izvršitelj zadatka: Općina Donji Lapac. 
 

     g)  Općina Donji Lapac, je nadležna za održa-
vanje nerazvrstanih cesta na svom području. 
Zemljišni pojas uz iste mora biti čist i 
pregledan, izmeñu ostalog i zbog sprječavanja 
nastajanja i širenja požara na njemu. U tu 
svrhu isti se čisti od lakozapaljivih tvari, 
odnosno onih tvari koje bi mogle izazvati požar 
ili omogućiti odnosno olakšati njegov širenje. 
Općina Donji Lapac  je donijela Odluku o 
nerazvrstanim cestama. 

    
      Izvršitelj zadatka: Općina Donji Lapac. 

 
Članak 3. 

     Jedinstveni Upravni odjel Općine Donji Lapac,  
upoznat će s odredbama ovog Provedbenog plana, 
sve pravne osobe koje su njime predviñene, kao 
izvršitelji pojedinih zadataka. 

 
Članak 4. 

     Sredstva za provedbu ovog Provedbenog plana 
osigurat će se do visine utvrñene Proračunom 
Općine Donji Lapac  za 2015. godinu. 

 
Članak 5. 

     Općinsko vijeće Općine Donji Lapac, će  jednom 
godišnje razmatra Izvješće o stanju provedbe ovog 
Plana. 
 

Članak 6. 
     Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 214-02/15-01/36 
URBROJ: 2125/ 07-02-15-01 
Donji Lapac,21. svibnja 2015.god. 

Predsjednik Vijeća 
Dušan ðukić, v.r. 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,36/09, 1
50/11, 144/12, 19/13) te članka 27. Statuta Općine 
Karlobag («Županijski glasnik« Ličko-senjske župan-
ije br. 14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 7.05.2015. 
godine donosi  
 

O D L U K U 
o izradi Strategije razvoja Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     Izraditi će se temeljni planski dokument Strategija 
razvoja Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
      Strategijom razvoja Općine Karlobag utvrditi će 
se razvojni ciljevi usmjereni prema društveno-
gospodarskom razvoju Općine Karlobag.  
 

Članak 3. 
     Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje 
Ugovora sa izvršiteljem izrade Strategije razvoja 
Općine Karlobag u skladu sa Pravilnikom o postupku 
bagatelne nabave Općine Karlobag. 
 

Članak 4. 
     Ovlašćuje se Općinski načelnik za osnivanje i 
imenovanje članova savjetodavnih  i/ili radnih tijela 
zaduženih za pripremu i za izradu dokumenata u 
skladu s ovom Odlukom.  
 

Članak 5. 
     Ovlašćuje se Općinski načelnik da utvrdi prijedlog 

Strategije razvoja Općine Karlobag za javnu 
raspravu, a po njenom dovršetku i konačni prijedlog 
Strategije Općine Karlobag koji će uputiti Općinskom 
vijeću na donošenje.  
 

Članak 6. 
     Sredstva za izradu Strategije osigurati će se u 
Proračunu Općine Karlobag za 2015. godinu.  
 

Članak 7. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.  
 

KLASA: 302-02/15-01/01 
UR.BROJ: 2125/05-15-01 
Karlobag, 7. svibnja 2015. god. 
 

Potpredsjednik Vijeća 
Drago Potočnjak, v.r. 

__________________________________________ 
 
     Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»NN« br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,36/09, 1
50/11, 144/12, 19/13), članka 5. Zakona o sigurnosti 
prometa na cestama (»Narodne novine« br. 
67/08,  48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14), članka 3. 
stavak 13. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»NN« br.  36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14), te članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(«Županijski glasnik« Ličko-senjske županije br. 
14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 7.05.2015. 
godine donosi  



 

Broj 10/15     Županijski glasnik              Stranica 497 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja  
na području Općine Karlobag 

 

Članak 1. 
     U Odluci o organizaciji i načinu naplate parkiranja 
na području Općine Karlobag («Županijski glasnik« 
Ličko-senjske županije broj: 12/10 i 08/12) članak 5. 
mijenja se i glasi: 
     Kao naplatna javna parkirališta utvrñuju se: 

1. Parkiralište »Kupalište«, 
2. Parkiralište »Kolodvor«, 
3. Parkiralište »Hotel«. 

 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.  

 

KLASA: 340-01/15-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-15-01 
Karlobag, 7. svibnja 2015. god. 
 

Potpredsjednik Vijeća 
Drago Potočnjak, v.r. 

 

     Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi 
(«NN» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 27. Statuta 
Općine Karlobag ( «Županijski glasnik« Ličko-senjske 
županije br. 14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće 
Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana  
07.05.2015.  godine donosi 

 
II. IZMJENE I DOPUNE 

 Plana javne nabave za 2015. godinu 
  

Članak 1.  
     Ovim se Planom odreñuje plan i način trošenja 
sredstava Proračuna Općine Karlobag za 2015. 
godinu, a koja će se utrošiti u postupku nabave roba i 
usluga te ustupanju radova u skladu s odredbama 
Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 2. 
     Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2015 
godinu.

 



 

 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

procijenjena  
vrijednost 
nabave 

vrsta postupka javne 
nabave 

ugovor o 
javnoj nabavi / 

okvirni 
sporazum 

planirani 
početak 

postupka 

planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 
Uredski materijal - 40.000,00 bagatelna nabava - - - 
Električna energija E 1/15 176.000,00 bagatelna nabava - - - 
Motorni benzin i dizel gorivo - 48.000,00 bagatelna nabava - - - 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje trns 

- 
32.000,00 

 
bagatelna nabava 

- - - 

Usluge telefona, telefaksa, , interneta - 28.000,00 bagatelna nabava - - - 
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) - 32.000,00 bagatelna nabava - - - 
Ureñenje prostora za tim hitne pomoći - 24.000,00 bagatelna nabava - - - 
Ureñenje prostora u vlasništvu  69.900,00 bagatelna nabava - - - 
Ureñenje staze Terezijana Kubus - 50.000,00 bagatelna nabava - - - 
Izrada tampona za održavanje 
nerazvrstanih cesta 

E 11/15 
80.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Nadogradnja objekta škole Baške 
Oštarije 

E 12/15 
240.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Elektronski mediji - 24.000,00 bagatelna nabava - - - 
Sanacija deponije Vidovac - 80.000,00 bagatelna nabava - - - 
Rashodi protokola - 28.000,00 bagatelna nabava     
Projektna dokumentacija prometnice 
Kalvarija 

- 
69.500,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija za izgradnju 
vrtića 

- 
80.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija Kučeljak za 
komunalnu infrastrukturu 

E 2/15 
96.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Izmjene i dopune PPU Općine 
Karlobag 

E 3/15 
120.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Geodetsko-katastarske usluge - 70.000,00 bagatelna  nabava    
Projektna dokumentacija prometnice 
Kalvarija 

E 4/15 
80.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija za izgradnju 
vrtića 

E 5/15 
80.000,00 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija za 
nadstršnice Laktinac 

- 
40.000,00 

bagatelna 
nabava 

   

Nerazvrstane ceste - Pričac E 6/15 96.000,00 bagatelna nabava - - - 
Izgradnja i rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta 

E 7/15 280.000,00 
bagatelna 
nabava 

- - - 

Nerazvrstane ceste Bojna Draga - 40.000,00 bagatelna nabava - - - 



 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

procijenjena  
vrijednost 
nabave 

vrsta postupka javne 
nabave 

ugovor o 
javnoj nabavi / 

okvirni 
sporazum 

planirani 
početak 

postupka 

planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 
Protupožarni putovi - 40.000,00 bagatelna nabava - - - 
Sportski i rekreacijski tereni - 40.000,00 bagatelna nabava - - - 
Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu - 24.000,00 bagatelna nabava    
Izgradnja vrtića E 8/15 160.000,00 bagatelna nabava    
Izgradnja kapele u Barić Dragi E 9/15 240.000,00 bagatelna nabava - - - 
Rekonstrukcija rive u Portu - 64.000,00 bagatelna nabava - - - 
Obnova rive u Barić Dragi - 40.000,00 bagatelna nabava    
Ureñenje starog dijela Karlobaga - 24.000,00 bagatelna nabava    
Izgradnja mrtvačnice u Lukovu 
Šugarju 

- 
16.000,00 

bagatelna  
nabava 

- - - 

Nabava dugoročnog kredita E 13/15 199.500,00 bagatelna nabava - - - 
Izrada Strategije razvoja Općine 
Karlobag 

- 69.990,00 
bagatelna 
 nabava 

   

 
stavke proračuna brisane Izmjenama i dopunama proračuna  
stavke izmjenjenih iznosa Izmjenama i dopunama proračuna 

       stavke dodane Izmjenama i dopunama proračuna 
 

Članak 3. 
     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 406-01/14-01/05 
UR.BROJ: 2125/05-14-03 
Karlobag, 7. svibnja 2015. god. 
 

                   Potpredsjednik Vijeća 
Drago Potočnjak, v.r. 


